СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

Проект

19 декабря 2017 года № 13/8
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Внуково на 1-й квартал 2018 года

В соответствии с частью 5 статьи 1 и частью 1 статьи 23 Регламента Совета депутатов муниципального округа Внуково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве от 15 мая 2013 года № 48, Совет депутатов решил:
1. Принять за основу и утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Внуково на 1-й квартал 2018 года (приложение).
2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Внуково www.munvnukovo.ru, на информационных стендах и опубликовать в газете "Вести Внуково".

3. Направить настоящее решение депутатам Совета депутатов муниципального округа Внуково, в префектуру Западного административного округа города Москвы,  в управу района Внуково города Москвы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.

	Глава муниципального
округа   Внуково

	                                            В.И. Рогов

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального округа Внуково

в городе Москве от 19 декабря 2017 года № 13/8
ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Внуково

на 1-й квартал 2018 года
	Дата заседания, наименование проектов решений
	Докладчик

	16 января

1. Об информации начальника отдела социальной защиты населения района Внуково о работе учреждения в 2017 году.
13 февраля

1. Об отчете Председателей комиссий Совета депутатов о работе комиссий за 2017 год.

2. Об информации государственного бюджетного учреждения города Москвы Территориальный центр социального обслуживания "Ново-Переделкино"о результатах работы учреждения в 2017 году.

3. Об отчете главы муниципального округа о результатах своей деятельности, результатах деятельности администрации, в том числе в решении вопросов, поставленных Советом депутатов за 2017 год.

4. Об отчете главы управы района Внуково о результатах деятельности управы района Внуково в 2017 году.

5. Об уплате членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2018 год.

6. Об уплате целевого взноса в Ассоциацию "Совет муниципальных образований" (выпуск (издание) "бюллетеня "Московский муниципальный вестник").

7. Об информации главного врача ГП 212 ГБУЗ ДЗМ о результатах работы учреждения за 2017 год.

8. Об исполнении Программы за 2017 год по военно-патриотическому воспитанию жителей на территории муниципального округа Внуково.

9. Об утверждении Программы  на  2018 год по проведению мероприятий по военно-патриотическому воспитанию жителей на территории муниципального округа Внуково.

10. Об информации директора ГБУ "Жилищник района Внуково" о работе учреждения в 2017 году.
13 марта

1. Об отчете начальника отдела министерства внутренних дел России по району Внуково города Москвы о деятельности подчиненного отдела за 2017 год.

2. Об информации директора ГБУ «Центр» помощи семье и детям «Журавушка» о результатах работы за 2017 год.

3. Об информации руководителя МФЦ района Внуково о результатах работы за 2017 год.

4. О согласовании плана по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением района Внуково на 2-й квартал 2018 года.

5. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Внуково на 2-й квартал 2018 года.

6. О работе органов местного самоуправления муниципального округа Внуково с обращениями граждан в 2017 году.

	И.И.Полякова

Председатели комиссий

Бобылева А.С.

Рогов В.И.

Алексеев И.А.

Эрлих А.Ю.

Эрлих А.Ю.

Абраамян А.Б.

Терьян Я.Н.

Терьян Я.Н.
Бурдюг М.А.

Кузнецов А.В.
Краснова О.В
Сафронникова Л.В.

Алексеев И.А.

Рогов В.И.
Рогов В.И..